
Výhodnější vstupenky na
karlovarský festival pro studenty

Compiled Apr 1, 2019 9:31:42 PM by Document Globe ®   1

Výhodnější vstupenky na karlovarský festival pro studenty
Studenti mají již tradičně možnost získávat vstupenky za zvýhodněných podmínek. Stačí si oproti předložení
potvrzení o studiu zakoupit kartu Festival Pass.
Co je to karta Festival Pass ?
• Karta Festival Pass umožňuje návštěvníkům festivalu vyzvedávat si denně zdarma až 3 vstupenky na 3 různá

festivalová představení do vyčerpání kapacity promítacích sálů MFF KV určené k prodeji
• Porovnáním ceny karty Festival Pass s cenou festivalových vstupenek, vychází cena jedné vstupenky pro držitele

Festival Passu až o 50% levněji
• Karta Festival Pass umožňuje WAP a SMS rezervaci vstupenek
• Karta Festival Pass umožňuje návštěvníkům vstup do různých festivalových prostorů, mimo jiné:

• do kteréhokoli kina bez vstupenky (pět minut před začátkem představení, pokud není sál plně obsazen, a to na
pokyny vedoucích kinosálů)

• na tiskové konference v hotelu Thermal (pouze ve výjimečných případech je sál zcela zaplněn akreditovanými
novináři, kteří mají při vstupu přednost)

• se slevou do bazénu v hotelu Thermal
• na ČEZ Energy Fest dne 4.7.2009 do Poštovního dvora
• do klubu Tretter’s Party Club v hotelu Thermal (kromě akcí ve dnech 4., 7. a 10. července, na které je možné

si zakoupit vstupenku)
Jak získat kartu Festival Pass ?
• Kartu Festival Pass zakoupíte na kterékoli pokladně pro veřejnost od 2. července
• Po zakoupení karty si můžete okamžitě na téže pokladně vyzvedávat požadované vstupenky
• Festival Pass je možné zakoupit na 1, 3, 5 dní nebo na celou dobu festivalu
• Stejnou kartu vám aktivují u kterékoli pokladny na další požadovaný počet dní
• Každý držitel Festival Passu má po vyčerpání limitu 3 vstupenky na jeden den možnost zakoupit si u téže pokladny

další vstupenky za 65,- nebo 50,- Kč
Komu je určena zlevněná karta Festival Pass ?
• Studentům středních a vysokých škol
• Držitelům karty ZTP
• Důchodcům
Všichni musí při zakoupení karty předložit platné potvrzení (Index, originál potvrzení o studiu, ISIC kartu apod.)
Cena karty Festival Pass

1 den 3 dny 5 dní Celá doba
Festival Pass 200,- Kč 500,- Kč 700,- Kč 1000,- Kč
Festival Pass se
slevou

150,- Kč 350,- Kč 450,- Kč 700,- Kč

·  TIP! Neprodané vstupenky a nevyzvednuté rezervované vstupenky jsou hodinu před začátkem představení uvolněny
do pokladen pro všechny účastníky festivalu
·  TIP!  Poslední neprodané a nevydané vstupenky jsou pro držitele karty Festival Pass a akreditované návštěvníky k
dispozici 15 minut před začátkem představení na "Last minute" pokladně (u akreditačního střediska v hotelu Thermal)


